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M i n ı s í t e t t   s z ó t ö b b s é g! 
 
Tisztelt Közgyőlés! 

 
Az elmúlt évekhez hasonlóan minden év decemberében kerül sor a Közgyőlés által a 
különbözı helyi rendeletekben meghatározott díjak felülvizsgálatára és a következı évre 
szóló díjak mértékének megállapítására. Ebbe a körbe tartozik többek között a jelen napirendi 
pontban tárgyalt elıterjesztés is, ahol a közutaknak a nem közlekedési célú igénybevétele 
esetén fizetendı díjak megállapítása tárgyában szükséges döntést hozni. 
 

Az alábbi táblázatban jelezzük a hatályos díjtételeket: 
 
A közterület-használat módja Fizetés 

Módja 
          K a t e g ó r i á k 
_______________________________ 
 kiemelt           I.              II.             III. 

a. építési munkával kapcsolatos 
felvonulási épület, lakókocsi, 
állvány és építıanyag 
építési munkaterület 

 
Ft/m2/hó 
 
Ft/m2/hét 
 
 
Ft/m2/hó 
 
Ft/m2/hét 

 
6.000.- 

 
1.750.- 

 
545.- 

 
110.- 

 

 
4.915.- 

 
1.310.- 

 
435.- 

 
110.- 

 

 
3.820.- 

 
1.090.- 

 
325.- 

 
50.- 

 
3.275.- 

 
870.- 

 
220.- 

 
50.- 

b.  törmelék elhelyezése  
Ft/kont./hó 
 
Ft/kont./hét 
 

 
16.380.- 

 
3.500.- 

 
 

 
7.645.- 

 
2.730.- 

 
 

 
6.550.- 

 
2.185.- 

 
 

 
4.370.- 

 
1.640.- 

 
 

c./ Alkalmi mozgóárusítás 
zöldség- gyümölcs 
 
virág 
 
 
egyéb árucikk 
 
 
szerencsejáték, sorsjegy 

 
 

Ft/m2/nap 

 
275.- 

 
1.310.- 

 
 

1.640.- 
 
 

220.- 
 

 
230.- 

 
765.- 

 
 

1.315.- 
 
 

165.- 
 

 
165.- 

 
545.- 

 
 

1.090.- 
 
 

110.- 
 

 
130.- 

 
435.- 

 
 

1.090.- 
 
 

60.- 

d./ Kiállítás  
Ft/m2/nap 

130.- 
 
 

110.- 
 

50.- 50.- 
 

e. alkalmi vásár  
Ft/m2/nap 

295.- 
 
 

220.- 
 
 

120.- 
 

105.- 
 

f./  kulturális, sport- és szórakoztató- 
tevékenység 

 
Ft/m2/nap 

 
90.- 

 
70.- 

 
50.- 

 
40.- 
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g/ Egyéb célra egyedi elbírálás alapján, arányosítva a jegyzı 

ellenjegyzésével 
 
Tájékoztatom a T. Közgyőlést, hogy a Magyar Nemzeti Bank negyedéves jelentésében a 
2014. esztendıre 2,4 %-os fogyasztói árindex változással számol. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése 2011. szeptember 29-i ülésén 
fogadta el az 52/2011. (X. 5.) önkormányzati rendeletét a Szervezeti és Mőködési Szabályzat 
módosításáról. Ennek megfelelıen az elıterjesztést a honlapon közétesszük, melyrıl a 
közgyőlés által alapított lapban figyelemfelhívást jelentettünk meg. 
 
Az elıkészítı munka során szem elıtt tartottuk, hogy a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 17. §-a kötelezıvé teszi az elızetes hatásvizsgálat végzését, mely a következı: 
 
Társadalmi hatás: A módosító rendelet-tervezet a közutak nem közlekedési célú 
igénybevétele esetén alkalmazandó. Társadalmi hatása, hogy 2014. január 1-tıl a Közgyőlés 
által meghatározottak szerinti díjat kell fizetni az igénybevételért. 
 
Gazdasági, költségvetési hatás: Az elıterjesztés tárgyát képezı helyi rendelet 
módosításának gazdasági költségvetési hatása, hogy az esetleges emelés után több bevétel 
származhat a közutak nem közlekedési célú használata esetén. 
 
Környezeti, egészségi hatások: Nem releváns. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet módosításának nem lesz 
adminisztratív terheket befolyásoló hatása. 
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: Az elmúlt évekhez hasonlóan minden év decemberében kerül sor a 
Közgyőlés által a különbözı helyi rendeletekben meghatározott díjak felülvizsgálatára és a 
következı évre szóló díjak megállapítására. Ebbe a körbe tartozik többek között a jelen 
napirendi pontban tárgyalt elıterjesztés is. 
 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek: Nem igényel többlet feltételt az eddigiekhez képest. 
 
Az elıterjesztést a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a Közgyőlés hetében tárgyalja, a Jogi és 
Közbiztonsági Tanácsnoknak véleményezésre megküldésre került. 

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyőlést az elıterjesztés megtárgyalására és a jövı évi 
díjak megállapítására. 

 

Szekszárd, 2013. december 16.  

  Dr. Göttlinger István  
                       aljegyzı 
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RÉSZLETES  INDOKLÁS 
 

A módosító rendelet-tervezet 1. §-ához: E szakasz a 2014. évben alkalmazandó díjakat 
tartalmazza. 
 
A módosító rendelet-tervezet 2. §-ához: A módosító rendelet-tervezet hatályba lépésérıl 
rendelkezik. 
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Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyőlésének ……/2013. 

(….) önkormányzati rendelete a helyi közutak 
nem közlekedési célú igénybevételérıl szóló 

7/2008. (II. 6.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  
(t e r v e z e t) 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2. pont 1. 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Jogi és Közbiztonsági Tanácsnok, valamint a 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 51. § 
(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével - a következıket rendeli el: 

1. § 
 
A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételérıl szóló 7/2008. (II. 6.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

 
Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
 
 

 
Amreinné dr. Gál Klaudia jegyzı távollétében: 

 Horváth István Dr. Göttlinger István 
 polgármester jegyzıt helyettesítı aljegyzı 

 

Kihirdetési záradék: 
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1. melléklet a .../2013. (…) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet a 7/2008. (II. 6.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 
A közterület-használat módja Fizetés 

Módja 
          K a t e g ó r i á k 
_______________________________ 
 kiemelt           I.              II.             III. 

a. építési munkával kapcsolatos 
felvonulási épület, lakókocsi, 
állvány és építıanyag 
építési munkaterület 

 
Ft/m2/hó 
 
Ft/m2/hét 
 
 
Ft/m2/hó 
 
Ft/m2/hét 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

….- 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 

b.  törmelék elhelyezése  
Ft/kont./hó 
 
Ft/kont./hét 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
…..- 

 
…..- 

 
 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

c./ Alkalmi mozgóárusítás 
zöldség- gyümölcs 
 
virág 
 
 
egyéb árucikk 
 
szerencsejáték, sorsjegy 

 
 

Ft/m2/nap 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 
…..- 

 

 
…..- 

 
…..- 

 
 

…..- 
 

…..- 
 

d./ Kiállítás  
Ft/m2/nap 

…..- 
 

…..- 
 

…..- 
 

…..- 
 

e. alkalmi vásár  
Ft/m2/nap 

…..- 
 

…..- 
 

…..- 
 

…..- 
 

f./  kulturális, sport- és szórakoztató- 
tevékenység 

 
Ft/m2/nap 

 
…..- 

 

 
…..- 

 

 
…..- 

 

 
…..- 

 
g/ Egyéb célra egyedi elbírálás alapján, arányosítva a jegyzı 

ellenjegyzésével 
 
 
 


